

خبر و مصاحبه

رهبر انقلاب در دیدار ملی پوشان المپیک و پارالمپیک تأکید کردند

جوان های ورزشکار مایه عزت و سربلندی ایران

میرشفیعی: توصیه های رهبر انقلاب، چراغ راه ورزش ایران است

سیدمحمدرضا میرشفیعی، پرچمدار کاروان پارالمپیک ایران در خصوص دیدار مدال آوران المپیک و پارالمپیک با رهبر انقلاب، اظهار داشت: «به عنوان یکی از ورزشکاران رشته تیراندازی به پارالمپیک اعزام شدم و امروز افتخار داشتم تا در کنار دیگر قهرمانان ورزشی خدمت مقام معظم رهبری برسیم. معظم له همیشه توجه ویژه ای به ورزش دارند و دعای خیر ایشان بدرقه راه قهرمانان این مرز و بوم است. ورزشکاران و قهرمانان المپیک در یک فضای بسیار خوب با رهبر انقلاب دیدار کردند.» ادامه داد: «در این دیدار رهبر انقلاب توصیه های زیادی در ورزشکاران و مسئولان ورزش داشتند. معظم له در گذشته نیز توصیه هایی داشتند که یکی از مهم ترین آنها بحث عدالت ورزشی بود. امروز نیز روی توسعه ورزش همگانی و ترویج فرهنگ در ورزش تأکید کردند. تمام توصیه های ایشان می تواند نقشه راه ورزش در آینده و چراغ راه ورزش ایران باشد.» عضو تیم ملی پاراتیراندازی ایران با اشاره به اهمیت اقدامات فرهنگی در ورزش گفت: «رهبر انقلاب در کنار بحث قهرمانی و مدال آوری بر اهمیت کار فرهنگی در میدان بزرگ تأکید زیادی دارند. میادینی مانند المپیک و پارالمپیک میلیون ها مخاطب دارد و می تواند به محلی برای بازتاب فرهنگ و ارزش های ما در سطح جهان تبدیل شود. ورزشکاران ایران ضمن پایبندی به ارزش های ایرانی اسلامی همواره بر دفاع از حقوق معلولان نیز پافشاری می کنند و نمونه این کار نیز حمایت از مردم معلول فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی است.»

گزارش روز

اعضای کاروان های اعزامی به بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس صبح دیروز با حضور پرشکوهرانه امام خمینی (ره) با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. در این دیدار حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی از مدال آوران، ورزشکاران، مربیان و دست اندرکاران کاروان های اعزامی تشکر کردند. این دیدار درحالی برگزار شد که کاروان المپیک ایران در رده ۲۱ و کاروان پارالمپیک در رده ۱۴ قرار گرفتند. در ابتدای این دیدار، آیاتی از قرآن کریم توسط احسان بیات تلاوت شد. بیات، قاری کوهنوردی است که فتح چهار قله معروف داخلی و خارجی را در کارنامه خود دارد. حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار ضمن تشکر صمیمانه از مدال آوران، ورزشکاران، مربیان و دست اندرکاران کاروان های اعزامی به المپیک و پارالمپیک پاریس فرمودند: «خیلی خوشحالم از اینکه یک بار دیگر این توفیق را پیدا کردم که با مجموعه ای از عزیزترین فرزندان این کشور ملاقات کنم. جدا جوان های

عزیز ورزشکار ما - که مایه افتخار هستند - برای کشور ایران اسباب عزت و سربلندی محسوب می شوند. «ایشان افزودند: «امسال در بازی های المپیک و پارالمپیک شاهد یک درخشش ویژه ای بودیم. البته دنبال کردن جزئیات در ورزش و خبرها برای من میسر نیست، اما اجمالاً در جریان قضایای قرار می گیرم، تا آنجایی که وقت باشد می بینم و یا می شنوم. امسال بسیار برجسته بود، بسیار خوب بود. ملت را شاد کردید، شما احساس افتخار در ملت ایران به وجود آوردید، من صمیمانه از همه مدال آوران، از همه ورزشکاران، از همه مربیان، از همه دست اندرکاران، از وزارت ورزش، از کمیته المپیک و دیگر دست اندرکارانی که هستند، رؤسای فدراسیون ها، از همه شان در خصوص احتمال برگزاری دربی در ورزش داخلی و خارجی را در کارنامه خود را جدی گرفتید، درستش هم همین است.» رهبر انقلاب در ادامه فرمودند: «یک چیز دیگری که امسال در بازی های المپیک محسوس بود، این سیاست های دوگانه کشورها حاکم بر مسائل ورزش بین المللی است. واقعاً نشان دادند که سیاست های دوگانه و مغرضانه بر رفتار آنها حاکم است. فلان دولت را، فلان

کشور را محروم می کنند به خاطر اینکه فلان جا جنگ راه انداخته؛ اما رژیم صهیونیستی را که هزاران کودک را به قتل رسانده، در طول حدود یک سال بیش از ۴۱ هزار نفر را به قتل رسانده از بازی ها محروم نمی کنند.» ایشان افزودند: «خب این سیاست دوگانه است، این مغرضانه است. این همان حرفی است که ما همیشه می گوئیم، بعضی ها حمل می کنند بر ما، مبالغه نیست. می گویند ورزش سیاسی نیست، درحالی که بیشترین اعمال غرض سیاسی را در ورزش اینها می کنند و نشان می دهند.»

رهبر انقلاب فرمودند: «در ورزش های بین المللی، آوردگاه های جهانی در ورزش فقط قدرت بدنی و مهارت ورزشی نیست که نشان داده می شود. قدرت روحی و اعتماد به نفس ملت ایران هم به رخ بدخواهان کشیده می شود و این خیلی مهم است. اینکه این دختر عزیز ما مثلاً مدال خودش را اهدا می کند به بچه های غزه یا فلسطین این خیلی در دنیا پرمعناست. اینکه اسم کاروان را می گذارند خادم الرضا، در این خیلی معنا هست.» حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: «حفظ حجاب

این خانم های ورزشکار، اینکه ورزشکار مرد ما، قهرمان ما با زن بیگانه دست نمی دهد وقتی که او می خواهد جایزه اش را اهدا کند این خیلی پرمعناست، این نشان دهنده اعتماد به نفس است، این نشان دهنده آن است که ایرانی هويت خودش را از دست نمی دهد، برای هويت خودش ارزش قائل است؛ هويت ملی و هويت اعتقادی و اسلاهی. این موضوع امسال کاملاً بروز و ظهور داشت و نشان داده شد.»

ایشان در ادامه فرمودند: «ورزشکار ما می آیند با رفقایش پرچم فلسطین را نگه می دارند، به قول شماها عکس سلفی می گیرند. اینها خیلی باارزش است، این جهانی در ورزش فقط قدرت بدنی و مهارت ورزشی نیست که نشان داده می شود. قدرت روحی و اعتماد به نفس ملت ایران هم به رخ بدخواهان کشیده می شود و این خیلی مهم است. اینکه این دختر عزیز ما مثلاً مدال خودش را اهدا می کند به بچه های غزه یا فلسطین این خیلی در دنیا پرمعناست. اینکه اسم کاروان را می گذارند خادم الرضا، در این خیلی معنا هست.» حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: «حفظ حجاب

راه مقابله اش چیست؟» ایشان خاطرنشان کردند: «شما شاید صدها میلیون ها انسان عرصه المپیک را تماشا می کنید با یوسیدن قرآن، با سجده کردن روی زمین، با تشکر کردن از خدا و گفتند: «توصیه بعدی، غفلت این هويت را شما منعکس می کنید، هويت ملت ایران، اعتماد به نفس میل به عظمت ملی برای کشور خودش است. هويت ملت ایران، پایبندی به عقاید دینی است، پایبندی به اسلام است، پایبندی به اهل بیت است، نام مقدس ائمه (علیهم السلام) و مقدسات مذهبی در ارائه شما در المپیک چشم نواز است. شما مشخص می کنید که هويت ملت ایران چیست. هم هويت دینی را، هم هويت سیاسی را، این پشتیبانی شما از فلسطین یکی از کارهای مهم است.» ایشان در ادامه با اشاره به مسئولیت های دولت در بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان کردند. رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه ریزی برای مساعف از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانستند و گفتند: «خرسندم که ورزش کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر باید ادامه پیدا کند.»

اراک میزبان دربی پایتخت؟

مدیر آومینیوم: مخالف برگزاری دربی در اراک هستیم

دیدار دو تیم پرسپولیس و استقلال در هفته ششم لیگ برتر چهارشنبه آینده به احتمال فراوان در ورزشگاه امام خمینی شهر اراک برگزار می شود. پیش از این گفته می شد احتمال دارد مسابقه دو تیم در کرمان برگزار شود چون تهران به دلیل نبود ورزشگاه مناسب امکان برگزاری دربی را ندارد. روح الله اصغری، مدیر تیم آومینیوم اراک در خصوص احتمال برگزاری دربی در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک گفت: «من اطلاعی ندارم و تا الان هم حرفی زده نشده است. البته ما هم مخالف این موضوع هستیم چون تعدد برگزاری مسابقات در استادیوم ما باعث می شود زمین تحت فشار قرار بگیرد و آسیب ببیند. اگر قرار باشد همین روند ادامه داشته باشد، زمین ما هم مانند زمین شهر قدس یا فولاد شهر می شود.» او در خصوص زده نشدن دربی در ورزشگاه امام خمینی (ره) گفت: «تیم ما همیشه مقابل پرسپولیس انگیزه خاصی دارد و هر موقع بازی کردیم، دست و پا بسته نبودیم. نتایج بیشتر به نفع ما بوده است. از طرفی در این ۳۴ هفته خوب نتیجه نگرفتیم و باید بتوانیم در این دیدار نتیجه خوبی بگیریم. پرسپولیس تیمی پرمهره و خوب است و مقابل الاهلی بازی بهتری را به نمایش گذاشت و اگر از موقعیت هایش استفاده می کرد، نتیجه عوض می شد.»

دیدار نماینده AFC با ماجدی

در جریان برگزاری بازی تیم های استقلال و الغرافه قطر در لیگ نخیکان فوتبال آسیا سید میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران که ساعت ها قبل از شروع بازی در ورزشگاه شهدای قدس تهران حضور داشت با جابین، نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا از تلاش های انجام شده برای برگزاری این بازی از سوی مقامات مسئول ایرانی تشکر کرد. طبق برنامه قرار است دیدارهای آینده تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ نخیکان فوتبال آسیا نیز در این ورزشگاه انجام شود. ماجدی ابراز امیدواری کرد که با تلاش مسئولان مربوطه شرایط میزبانی در بازی های آینده مطلوب تر شود تا نمایندگان فوتبال ایران با فراغ بال بیشتری مقابل رقبای آسیایی قرار بگیرند.

جوانان تشنه گلزنی بودند

تقی پور: فوتسال ایران بزرگی خودش را نشان داد

اسماعیل تقی پور، کارشناس فوتسال و سرمربی پیشین تیم فوتسال مس سونگون در خصوص برتری تیم ملی ایران برابر ونزوئلا گفت: «همیشه در هر تورنمنتی بازی های اول سخت است ولی خدا را شکر بازیکنان تشنه پیروزی در این بازی بودند و بزرگی فوتسال ایران را نشان دادند. کسب چنین نتیجه ای در بازی اول سخت است، امیدوارم صلاحیت که در این بازی داشتیم ادامه داشته باشد و بازی به بازی از این هم بهتر بشویم.» وی در خصوص نقاط ضعف و قوت تیم در بازی گفت: «حید شمسایی در این دیدار تلاش کرد از همه بازیکنان تیم استفاده کند تا هم بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند و هم حرفیان نتوانند آلتایز دقیقی از سبک بازی ما داشته باشند و ترکیب های مختلفی را به اجرا گذاشت و آن شاء الله با همین روند ادامه دهیم و به جمع ۸ تیم و حتی ۴ تیم فرانسیم. بازیکنان جوان ما نشان دادند عطش بالایی برای این بازی ها دارند و کاملاً آماده بودند و با گلزنی نشان دادند تشنه گلزنی هستند. در این بازی هم خوب دفاع کردیم و هم خوب حمله کردیم.» وی در خصوص دو دیدار آینده تیم ملی برابر گواتمالا و فرانسه گفت: «به نظرم گواتمالا تیمی نیست که بتواند حریف ایران شود شاید دیدار با فرانسه کمی سخت باشد که آن هم بعدی می دانم حریف ملی پوشان ما شوند و احتمالاً با نتیجه نزدیک از پس فرانسه برمی آیم. اما باید مقتدرانه بازی کنیم تا لارزه بر اندام رقیبان در مراحل بعد ببینیم. دیدار اول تیم ها حاکی از آن است که جام جهانی خوب و با کیفیتی را شاهد هستیم. با وجودی که خیلی از تیم ها پوست اندازی کرده اند اما همچنان کیفیت بالایی دارند و وقایت تیم ها نزدیک است.»

احمد دنیامالی: قول می دهم ورزشگاه ها را استاندارد کنم



احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در دیدار اعضای کاروان های المپیک و پارالمپیک با مقام معظم رهبری با ابراز رضایت از عملکرد ورزشکاران ایران در بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ که به میزبانی پاریس برگزار شد، گفت: «در این دوره از بازی ها (المپیک ۲۰۲۴) جمع مدال های ایران به عدد ۳۷ رسید و ورزشکاران ما ۳۷ بار پرچم مقدس ایران را در مسابقات به اهتزاز در آوردند. ما در پارالمپیک برای اولین بار بود که صاحب ۲۵ مدال شدیم. کار المپیک و پارالمپیک بسیار سخت است و جا دارد از همه عزیزان در وزارت ورزش و جوانان و کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک تشکر کنم. این افتخار تنها برای این دولت نیست و حاصل زحمات عزیزان در دولت شهید رئیسی بوده است.» او در ادامه خاطرنشان کرد: «تلاش ما این است که بتوانیم در سریع ترین زمان ممکن مراسم تقدیر از مدال آوران را با حضور رئیس جمهور برگزار و پادشاه ورزشکاران را به آنها تقدیم کنیم. البته پادشاه پای سکوی آنها پرداخت شده است. انتظار می رود چند رشته دیگر برای المپیک بعدی به رشته های مدال آور ایران اضافه شوند. مدیری که به مردم قول ندهد باید در مورد فعالیتش تجدید نظر کرد. افرادی که برای انتخابات وعده می دهند باید بتوانند به قول هایشان عمل کنند.» دنیامالی ادامه داد: «رؤسای فدراسیون ها حتماً باید بیایند و به مردم تعهد بدهند و به ما هم تعهد بدهند که انتظارات را برآورده می کنند. در رشته هایی مثل وزنه برداری، دو میدانی، تیراندازی و... که ما مدال آور بودیم باید بتوانیم مطالبه به حق مردم را انجام دهیم. قبل از اینکه به فکر المپیک بعدی باشیم ما بازی های آسیایی را در پیش داریم که باید برای آن هم برنامه داشته باشیم. برنامه ریزی ما ۸ ساله است و نگاه ما به المپیک ۲۰۳۲ استرالیا است. با این حال ۸ تا ۹ رویداد بزرگ پیش رو داریم که باید برای آنها برنامه ریزی کنیم.» دنیامالی با اشاره به برنامه هایی که برای تقویت علمی ورزش ایران دارد، گفت: «باید نگاه ما به ورزش عمیق تر شود و به سمت هوش مصنوعی برویم تا بتوانیم در حوزه علم تمرین و پایش و رصد ورزشکاران اهداف و برنامه هایمان را پیش ببریم و در حد حرف و شعار نمانیم. طرح مسأله را خود ما بلد هستیم و مردم هم بلد هستند. ما باید روش های اجرایی کردن این خواسته ها را پیاده کنیم. قطعاً در آینده خبرهای خوبی برای ورزش ایران خواهیم داشت.» وزیر ورزش و جوانان در پایان با اشاره به وضعیت ورزشگاه ها و مشکلاتی که این روزها برای تیم های مختلف به وجود آمده است گفت: «به مردم قول می دهم بزودی همه ورزشگاه ها را استاندارد کنم. مطمئن باشید که من پای کار این موضوع هستم و مردم نگران نباشند. قول می دهم به وضعیت ورزشگاه ها رسیدگی کنم.»



بانوی تاریخ ساز انگشتر هدیه گرفت

ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک پاریس و پرافتخارترین بانوی پارالمپیک در خدمت شما هستیم.» وی گفت: «همیشه ورزشکاران که خدمت رهبر انقلاب می رسند، انگشتر شما به دست پهلوانان آقا می رسد. امروز می خواهم یک سنت شکنی کنم و انگشتر شما را برای میوه زندگی ام که پایه پای مادرش سختی ها را تحمل کرد تا مادرش امروز شرمند شما و مردم نباشد، بگیرم.»

آرین سلیمی: با تمام وجود برای ایران می جنگیم

آرین سلیمی قهرمان تکواندو المپیک پاریس در دیدار ورزشکاران المپیک و پارالمپیک با مقام معظم رهبری بیان کرد: «از مردم عزیز ایران تشکر می کنم. دعای آنها بدرقه راه ما بوده است. با تمام وجود برای ایران می جنگیم مخصوصاً برای پرچم عزیز ایران. امیدوارم بارها پرچم ایران را در رویدادهای مختلف به اهتزاز در آوریم. با افتخار ایرانی هستم و ایرانی می مانم.» او بیان داشت: «از مسئولان ورزش کشور درخواست می کنم نگرانی های ما در خصوص آینده زندگی ورزشی مان را برطرف کنند وغدغه های همانند شغل و مسکن نداشته باشیم تا زندگی راحتتری داشته باشیم بیشتر برای کشورمان و مردم افتخار آفرینی کنیم.» پس از طرح این موضوع از سوی آرین سلیمی، رهبر معظم انقلاب خطاب به وزیر ورزش فرمودند: «یک توصیه دیگر مسأله معیشت ورزشکاران است. همانطور که ورزشکار عزیز و جوان مان مطرح کردند اینجا مسأله معیشت، اشتغال و نیازهای ورزشی شان در حد توان دولت لازم است مورد توجه قرار گیرد. آقای وزیر وعده های زیادی دادند که ان شاء الله بتوانند به موقع به وعده های داده شده عمل کنند.»

